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Strandby-Elling IF – Horne KFUM 22-23

Søndag eftermiddag skulle Hornes 3. divisions kvinder møde Strandby-
Elling. Strandby-Elling ligger på en 4. plads, og Horne ligger på en 5.
plads. Horne vidste, at hvis de vandt denne kamp, ville der kun ét point
mellem Strandby-Elling og Horne, så chancerne for at rykke op i tabellen,
ville være noget større.

Horne startede ikke særlig godt ud, og de kom hurtigt bagud med et par
mål. Der var ikke så meget, der fungerede, og Horne lavede rigtig mange
tekniske fejl. Horne hentede dem godt nok igen, men det varede ikke
længe, så trak Strandby-Elling fra igen. Det endte med et halvlegsresultat
på 13-10. Horne vidste godt, at hvis de bare blev ved med at kæmpe, så
kunne de sagtens nå det. Så det var nogle kampklare piger, der stod klar
til 2. halvleg. Horne kom ikke nemt igen, men de hentede langsomt
Strandby Elling, og da der var 30 sekunder tilbage, stod der 22-22 og
med bolden i Hornes favør. Horne vidste, de skulle trække tiden, så med
7-8 sekunder igen, scorede Ida Birch på et hopskud ind over midten, og
den endte heldigvis mellem målmandens ben. Dermed fik Horne to point,
og så var der jubel for alle pengene.

Kampen var præget af mange fejl, men pigerne skal have stor ros for at
blive ved med at kæmpe. Det var både bænken og spillerne, der blev ved
med at kæmpe og tro på det. Men et vigtigt element for kampen var dog,
at Lotte Horne kom ind i 2. halvleg og reddede mange gode skud. Pernille
Bastian havde fuldstændig styr på målmanden fra venstre fløj og scorede
mange gode mål. Og i 2. halvleg vågnede Sofie Hørsel også op, og hun fik
en vigtig betydning for Hornes sejr. Det medførte, at det var Sofie Hørsel,
der blev kåret som kampens spiller.

Næste søndag er der igen hjemmestævne, og der skal Hornes 3. division
møde Ravnstrup. Det er fortsat vigtigt, at Horne vinder, så kom og bak
pigerne op. Det er søndag den 16. marts 2014 kl. 15.00 i dyssen. Vel
mødt.

Mål for Horne KFUM: Lisette Axelsen 1, Anja Svendsen 0, Winnie
Oddershede 4, Carina Arildsen 3, Ida Birch 4 (1), Nicole Mogensen 2,
Maria Bundgaard 1, Malene Krogh 0, Sofie Hørsel 4, Pernille Bastian 4,
Karoline Munk 0, Lotte Horne 0

Udvisninger for Horne KFUM: Sofie Hørsel
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